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                LATVIJAS XXVII MEISTARSACĪKSTES 
       BOULINGĀ
Treneru pieteikuma forma

	Vārds, uzvārds
	

	Klubs:
	



Katrām trenerim ir jāiesniedz reģistrācijas veidlapa pirms kvalifikācijas maiņas sākumam. 
(max 10 spēlētājii)

	
Nr
	
Spēlētāja vārds, uzvārds:
	
Klubs:

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



5.1.9. Ar noteiktu spēlētāju, starp spēļu zonu un skatītāju tribīnēm (“spēlētāju gaitenis”), var atrasties LBF akreditēts treneris, kurš ir noklausījis ETBF 1. līmeņa treneru apmācības. Šiem treneriem pirms kvalifikācijas sākuma jāiesniedz pieteikums galvenajam tiesnesim, norādot noteiktos spēlētāju vārdus. Šajā gadījumā treneris varēs atrasties tikai tajā celiņu zonā, kurā spēlē viņa pieteiktie spēlētāji. 
5.1.9.1. Trenēt un spēlēt vienā turnīru posmā ir aizliegts.
5.1.9.2. Atrasties spēlētāju zonā, ka arī apmācīt spēlētājus, kuri nav pieteikumā, aizliegts.   
5.1.9.3. Brīdinājuma un diskvalifikācijas kartes attiecas arī uz treneriem.


Trenera paraksts:_____________________________________________________________________________
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